
ZARZĄDZENIE NR 103/2021 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji w celu przygotowania 
i przeprowadzenia postępowania na zamówienie publiczne w trybie 

przetargu nieograniczonego: 
„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Sośnicowice” 

Na podstawie art. 53 ust. 1 i art. 55 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r.  poz. 1129 z późn. zm.) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową w celu przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania na zamówienie publiczne określone w tytule, w następującym 
składzie: Ustalam następujący skład funkcyjno-osobowy komisji przetargowej: 

1) Przewodniczący Komisji - Kazimierz Kaczmar 

2) Sekretarz Komisji - Dominika Magiera 

3) Członek  Komisji - Dorota Marulewska 

4) Członek Komisji - Beata Tarkowska 

§ 2. Komisja działa w oparciu o Regulamin Pracy Komisji Przetargowej 
wprowadzony zarządzeniem nr 20/2021 Burmistrza Sośnicowic z dnia 18 lutego 
2021 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sośnicowic 
 
 

Leszek Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98AD8D5C-E2B3-49BE-9DD5-7CFEC6B83D78. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


